(8113)  Margareta  rectrice  hospitalis  (s.  Catharinae)  in  Sutstrata  in  parocfaia  s.  P^ 
Yprensis  petente  hanc  domum,  quam  illa  de  bonis  pmpriis  ad  receptionem  infirmomm 
et  paupemm  constmxerat,  et  annuos  centum  libramm  redditus  qnos  hospitaU  eidem 
contulerat  confirmat  ix  kal.  Febr.  ao  l:  \  Annal.  de  la  soc  d'emuL  de  la  Flandre  ocdd. 
S^r.  2.  VII.  195;  Diegerick  Analect  27;  ef,  eiusd.  Invent.  42.  no  47.  —  «Cnm  a  nobis.« 

(8114)  (Gnilelmo)  epLscopo  Caturcensi  conoedit,  ut  duas  ecclesias  in  castris  de  Podio  et 
de  Luzegio,  quae  acquisiverat,  sitas  in  manu  sua  retineat,  quamdin  duraverint  haere- 
ticomm  et  mptariomm  perversa  conamina.  vni  kaL  Febr.  ao  lo.  Lacroix  Series  episc» 
Cadorc.  90.  —  •luvandi  sunt  merito.* 

(8115)  Ecclesiam  s.  Nazarii  Carcassonensem  cum  omnibus  bonis  ac  pertinentiis  tuendam 
susdpit  eiusque  iura  ac  privilegia  confirmat,  simul  statuens,  ut  ordo  canonicus  secoii* 
dum  D.  Angustini  regnlam  perpetuis  ibidem  temporibus  observetur.  v  kaL  Febr.  indict 
I.  incam.  dom.  ao  1^(!).  pont  ao  lo.  |i  De  Vic  Chron.  episcopor.  Carcasson.  93;  Mahul 
CartuL  V.  550.  —  •Vitam  reUgiosam  eligentibus.* 

(8116}  Capitulum  ecclesiae  s.  Anscarii  Bremensis  cum  omnibus  bonis  protegendum  sus- 
dpity  specialiter  autem  de  Horaa  et  s.  lacobi  in  Brema  ecclesias  eis  confirmat  n  kaL 
Febr.  ao  lo.  jj  Cassel  Nachr.  v.  d.  KoUegiatkirche  des  h.  Anschar  15;  Ehmck  Bremisches 
UB.  1. 169.  no  147.  —  »Cum  a  nobis.- 

(8117)  R.  abbati  Nonantulano  concedit,  ut  ad  castra,  quae  Mutinenses  et  Bononienses  in 
solo  et  proprietate  monasterii  de  novo  aedificent,  ecclesias  vicinas  transferat.  prae- 
sertim  cnm  parochiani  eamm  compellantur  se  ad  castra  conferre  praedicta.  KaL  Febr. 
ao  lo.  I  Savioli  Ann.  Bologn.  III.  n.  80;  Tiraboschi  Storia  di  Nonantola  11. 366.  no  437.  — 
>Cum  Nonantulanum  monasterium.* 

Universos  Christi  fideles :  «Perasii  kal.  Febr.  ao  lo«  —  >Quonlam  ut  apostolns.-  |  Crasius 
Ann.  Suev.  III.  lib.  1.  c.  4.  p.l7;  Wirtemberg.  UB.  ffl.  ̂ l.  no  31,  vid.  1229.  Febr.  1. 

(8118)  Repetit  no7956  de  1227.  Iul.3:  >Kal.  Febr.  ao  lo.  —  .Cum  dUecti  fiUL-  1  StrehU^e 
Tab.  m  no  441. 

(8119)  Repetit  no  7957  de  1227.  luL  3:  -ra  non.  Febr.  a»  lo«  —  .DUecti  fiUi   «.  |i  StrehULO 
L  c  348.  no  442;  de  Goer  Archieven  I.  56.  no  52. 

(8120)  Repetit  no  6440  de  J220.  Dec.  16:  >ni  non.  Febr.  ao  lo«  _  .Pervenit  ad  nos.«  |  Strehlke 
L  c.  349.  no  443;  at  6eeT  1.  c.  57.  no  53. 

(8121)  Priore  sacrosancti  patriarchii  basiUcae  Salvatoris  Domini,  quae  Constantiniana  vo* 
catur,  eiusque  canonicis  fratribus  postulantibus  ecclesiam  ipsam  apostoUcae  sedis  privilegio 
communit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona  nominatim  reoensita,  iura  ac  privUegia 
confirmat.  m  non.  Febr.  indict  I.  incara.  dom.  ao  1227.  pont  ao  lo.  {|  Pennottus  Qeria  ca- 
non.  histor.  562.  —  >Vjgilanti  atque  supereminenti.* 

(8122)  Repetit  no7969  de  1227.  IuL21:  -n  non.Febr.  ao  lo.^.Si  dUigenter  attenditis.-  | 
Strehlke  L  c  349«  no  444;  de  Geer  1.  c  58.  no  54. 

(8123)  Repetit  no  7964  de  1227.  luL  14:  »Non.  Febr.  ao  lo«  ̂   «Non  absque  dolore.«  ||  Strehlke 
L  c  349.  no  445. 

(8123  a)  (BonfiUo)  episcopo  Senensi  concedit,  ut  indulgentiam^  quaro  de  more  facturas  est 
eis  qui  in  die  dedicationis  etc.  ecclesiae  eremiticae  in  Silva  Lacus  etc,  ad  ipsam  ac* 
cedent^  extendat  Non.  Febr.  ao  lo.  ||  G.  A.  Pecci  Storia  del  vescovado  di  Siena  (Lucca 
1748.  4o)  205.  —  >Cum  ecclesiam  eremiticam.* 
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(8124)  Repetit  Honorii  ni  iio6517  de  1221.  lanr.  20:  >Yin  id.  Febr.  a»  lo«-.»Dilecti  filii 

fratres.*  ||  Strehlke  Tab.  349.  n»  446;  de  Geer  Archieven  I.  59.  n»  55. 
(8125)  (Galtero)  archiepiscopo  Senonensi  et  snffiraganeis  eins  ac  abbatibns,  prioribns  .... 

et  ahis  ecclesiamm  praelatis  per  Senonensem  provinciam  constitntis  mandat  et  prae- 
cipit,  ut  illos  qni  possessiones  vel  res  abbatis  et  conventns  S.  Dionysii  Parisiens.  dioc. 
irreverenter  invaserint  etc,  excommunicationis  sententia  eie,  percellant.  m  id.  Febr. 
a»  1.  II  Doublet  Hist  de  1'abbaye  de  St.  Denys  561.  —  »Non  absqne  dolore.« 

(8126)  Praeposito  et  capitnlo  Ariensi  (Morinens.  dioc)  scribit,  se  confirmasse  qnod  R(o- 
manus)  S.  Angeli  diaconus  cardin.  tunc  sedis  apostolicae  legatus  in  eorum  ecclesia 
ipsis  consentientibus  de  aequaiitate  praebendarum  constituerit  observandum.  n  id. 
Febr.  a»  1«.  ||  Rouyer  Rechorches  histor.  sur  le  chapltre  de  Saint-Pierre  272.  —  »Cum 
a  nobis.« 

(8127)  Magistro  et  fratribns  ordinis  Praedicatorum  indulget,  ut,  cnm  generale  terrae  fuerit 
interdictum,  liceat  eis  in  oratoriis  suis  clausis  ianuis,  non  pulsatis  campanis  etc»  divina 
ofHcia  celebrare.    n  id.  Febr.  a»  1«.  ||  Ripolli  Bullar.  Praed.  1. 25.  n»  29,  omisso  iniUo.